АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.0 9.2021. №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Адресная поддержка населения Верхнесалдинского городского

округа до 2025 года» в 2021 году, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 29.01.2021 № 276

В целях реализации муниципальной программы «Адресная поддержка
населения Верхнесалдинского городского округа до 2025 года», утвержденной
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 15.09.2014 № 2884 (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского
городского округа от 21.01.2015 № 165, от 26.05.2015 № 1132, от 13.04.2015 № 1242,
от 24.04.2015 № 1386, от 10.11.2015 № 3322, от 02.12.2015 № 3508, от 12.02.2016
№ 551, от 04.04.2016 № 1143, от 25.10.2016 № 3440, от 19.04.2017 № 1358,
от 04.07.2017 № 1980, от 14.09.2017 № 2660, от 07.02.2018 № 381, от 19.07.2018
№ 2008, от 20.09.2018 № 2539, от 29.12.2018 № 3604, от 30.01.2019 № 335,
от 08.08.2019 № 2291, от 06.11.2019 № 3101, от 30.01.2020 № 311, от 08.05.2020
№ 1156, от 09.12.2020 № 3033, от 27.01.2021 № 245, от 18.02.2021 № 484, от
16.09.2021 № 2416),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Адресная поддержка населения Верхнесалдинского городского округа
до 2025 года» в 2021 году, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 29.01.2021 № 276 «Об утверждении Плана
мероприятий по реализации муниципальной программы «Адресная поддержка
населения Верхнесалдинского городского округа до 2025 года» в 2021 году, изложив
его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

http://v-salda.ru

CD
Яи
CD
*Сч
Я
ft
С

CN

Я
Я
£
ео
Яя
S

§ев

2sкичЯояяноок

яÛ
 tОнйо

к
£

Ч'
о. оU

2

о _ _ЬЙ»—о«''1я?=3 я -4е”
ОсоUcv!яX
Он
1) |-ч

а  О

зЯ 3ЯИ S я
я

g £ <и
я я I—»
f t Р< CD
я и. о
Q о я
f t<D

f t
я

я

S
Яя
ч|-н1—1

зЯ
О
Я
А я

И
И мЯ Й

зЯ я
я f t<DЯ я чя я ч<и > , ояQJ S я

Sм
я я

я
Я я
я
я
и

ям
я кя

о ч я
V и

f t
о

ЯИ
<и
ч 1

О о <S? я

О ЗЯ
^ 3 я я<D

* &4) я
£

евU>,
&о

>,чоt—

о и о « о  ч  о а  о(-Н Н—
CN

_  Оо 04
О «
о  я я п

Я

&о

оиоИоч:о
ftои

ffl 2

ячо(-С
■ 1
СО
о
(L>
Я
С:

041 и Q
СО сч

2 £  о <N
2  о  ^
ё Я ̂Я Я ̂® к  М
ё Ч оЙ I  г )О ч-̂  у—н
я  =  ®Н XО f t  (Nо О н
Я CQ о

Оио
вуЯ
SЧ
4 «в и о
Я Xао

со
к5
Яо
чои«Я
55
В
а
w ^  ег 4
О £в
RС? оЯ <4
ь> m$} Ш
£■ *

J3
s
s«&.и
Оа
с
:Н
ОS-2
4
CS С Я
я
5 Я>>
2

лчои
IГ)<sосч
оч
«ви
си
&Йо
оиоЬЙичос.
ои

Я
яямS
ч«иа
ос
ЗЯЯн-
яа
я
о&.5U

яяч
С

40

28
00

0,
0

о
о

о
о

lO

89
15

2,
7

в
в

о
о

■xf

16
72

,0

16
36

,0

12
5,

0

m

11
88

24
,7

16
36

,0

12
5,

0

сч

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
мм

а
«А

др
ес

на
я

по
дд

ер
ж

ка

на
се

ле
ни

я
Ве

рх
не

са
лд

ин
ск

ог
о

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

до
20

25

го
да

»
П

од
пр

ог
ра

м
ма

1.

«Р
еа

ли
за

ци
я

до
по

лн
ит

ел
ьн

ы
х

ме
р

со
ци

ал
ьн

ой

по
мо

щ
и

от
де

ль
ны

м
ка

те
го

ри
ям

гр

аж
да

н
в

В
ер

хн
ес

ал
ди

нс
ко

м

го
ро

дс
ко

м
ок

ру
ге

»
М

ер
оп

ри
ят

ие

1.
Вы

пл
ат

ы

ма
те

ри
ал

ьн
ой

по

мо
щ

и
от

де
ль

ны
м

ка
те

го
ри

ям

гр
аж

да
н,

пр

ож
ив

аю
щ

им

на
те

рр
ит

ор
ии

В

ер
хн

ес
ал

ди
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

:

— - с4 СО

m

40

ir>

со

CN

C2
o '

о
o'

o^
irT

Or
in

Л hQаз яА Д5 4 4 о о ю ю

к
<ия(U

►аялчою

я«о<иг
Яи
О
чои
яо

Sои<июй
яч

2 <и
3  я
* йСн 2й я  X Ч 8 « о Я

О
о

о
о'

о(N

о̂
о'(N

Я
34<D
3яо.я

й
Яя
ч
й
йчяннл03
с§я
N<и>я(U
п
Н 3
—■ чо(U ю я о ' и он«
я
Оняоо,<D

О̂
о"

о
о"

о
о"

о̂
o'

X3 я я(D4 о ол  й
vg Е

Xя«оhQчио
2 я и о

Ю Ой я „О , Я «<и оя _ я
ев I  о- я яК со

3 3 я « у >я
Р5 О

к ^8 5 3Я 2
n а э(U Я ^Я я оэ« “ W2 О QJ ^
. о .СП о• ю

я s
« 2я й
а  Я Р9я я о
&  ?  «шо

*

40

<о
о '

о
о"

ооо

о
00

оЗ
Щ03а  и
03
Й4 я  3 «
5га
я
* о
я<и . с£ о
. 3Я

«■ § яи
яГ)
я

я
я
5
ря

(U
яИ Ьв *1
Он зя
я о  о  я
О н  ч

2  £

в
о

ONОС

ON00

о̂
о"

о̂
о"

гч40

<N40

Й Й

Я' мя 5 4 о
« « я 5а Я(D X
Ч  Р нЭ <и
§ «
& Й -
Йягос из

чоо.о
(- i

о Я и Я о Й я 5* щ(U й  щ Он5 ^Ч «
33 £ Ь н Й й ^ £ я ° Я I—<hQCQ ~«я§ Йсосо

я
н
и
йU
О нио
оUо«очо&ои
о1-ноИо
я
яч

(N
о
яNо?
я

Яя
„  вОн и
п 2 С н
(D О'ч ч

O'

о<ияX
Он<иОн
3Я й

4 £
^ о  й 2

*  ^3 Q, я ID4 (tf
я S о ч
с  я5# со

о̂
<z>

о
о

О г
о'г-rj

о̂
©"г-(N

S зя■ ■ ои
яч<и

4 о  но
й м
й
5 3 3 ч
« ю о
S ся
N <и й Я
3 s4

очо
I и

чк03
я
« 40 ^2 St
CD
ОнмО w
я
я4 Ящ Й g
■ й 3Sм а п&u 3SCN

я я оа Я l-i
* 1  §
§• 1 з!ч  ® 3  ч 3 §
1 а  о о о.<и

(U

я

04

04
(U

м

J гНЯ J4 ю й U н

о
Я я
Н S  ЯW а и
к я Р5а й н  е ^  оо 2 g
& н ^
2  § О

(N m

in

o ’

CD
o '

ô
о(N

Ô
о

о
о"

оr~!

Or
о"

Ог
о"

о
о"

Ог
о"

Ог
о ‘

ООCN

Ог
о"

о̂
о"

Ог
ос

Of
o '

о̂
о"

о
сп

о̂
о*

Ог
о"

Ог О
40 'Г,
40 Г"

Ог
о"

о
ооо
00(N

1Л
40оГГ
00

о
о

о
о

40
40о

о
о

СП о<м о
СП

о
о ОСCN

о
00

о
СП

о Ог
40 in
40 о

■л
40о■'t04о

гч
40
4 0о

(N

о
t—l
оио
ЗЯ
яоо
о
f t<DО

И

Я
Я
Яейсо
Я
Яей
и
f tО

зЯ
О
я
ноо
S

»о
ч
я
§м 2
я hH
я 3

о
ей cd
Й CQ
но о(U <и
э э

ю VOо о

о  §Ы ей§ к
я  sсо Ч§ сч ей
5 &<иЯ А >> -Qft м м о ю
S 2R сч R
и ио«ft н
Ч и о °  с U

й и
я  I

■§ 1носч

ымч
23  я
S s
§ * Я :SОн (D
с  ч  к
3 ю
X я

ЗЯо « о

СЙ

« «  3
g § Й
8 s  4
? S йI  ffl £кн«О ик о
О Я 2
«  СЙ ейср а  с
Л <L>2 нас и
J5 PQ

и

S «  SС со
н К 5<ц К МR 1) °иfl} Е-1о<D

я
оа

(U о  Н ей и п
a  vo

VO о  о
Я ЗЯ
■=г о  —1 о  . «го о
34' ч ^ чft22 u Я М
£ о  яft «я я о аг
f t  Я(L) t<
^  Ь ^  О

ю £ й
я О «ы
о  >я >-> о и я
ш

U

Sейяейft<инV— Xя изЯ О и л ̂ ч чft <D (U
Я Ч о

ян<dчIо04
о
§яя
ая
«яяоч
я
оft

сооияа>и
<Uяяоноftюояft
с
"3-
04
ияро?я&коftV

ей£ч>>ftм
о

ейНИ<иИЗюо

яяяейел
Я
ЯейUftО
Wч
Ч ей
§ > И & ft « с? О4  о5

оii
3  ией о
5  ч

ft
о

о  S  и <и
§ 2
я * яч hQ

Яя a «
ей о  О Ч о  аз

«  I  О ft ft Я £г <и яСС Я^  <иX и м
Я Я ^
Э н

—о н о  а  я
о я яUньftю о яft
с

я ^  я o'f t  о

о<иЕГ 0)
л ейft О
ft Saj ffl 22 со

1) я нW
Я
f t
Я
о

„ ft!D U
S 2

О«
О4  О ft оU
=я5и55
Яftеоft<и
S
X
3
2я
5ясо
О
Ял
§яу
оо

«
о
S
Я
3  «4  о  X ей
Я

а>ч
CQ
Ои
& ч о я
<ия я<и н(D ftю о я ft я С о

>я * о я я о ясп
Я

WRч
«
Р ей С -  J3 >> ft ft « « Н о  О

Лчи н я юей „
f t  Оч исо о  О д
Я Я

я и 5  22 н яи X ft ft Ю 1>
2 а  яft
С

04

40

(D
Я
Й
ft зЯ
Я О
С Я ft ч
s  &

(Uя н
5 «
§- 2G HHей
о  &  ft i>
«2 н5  <и<S и

2я

X
3яяия
«по
оя
эя"я
и«я
f tяо
f t<D
s
<uяя<u
ч<uffl
о
f tс

ОС
о^
<uяи ейВ5 f tя t>
f t Яя О
о я
f t о
а> Яи

Я

O'

онft
ояояейftнон
Й
<Dяя1)arояоиюо  4J

04
о̂
(DяНCJ5
Яftя
оft<D

О
CN

ЯяяУ
чоftя
зЯО
Я
ёяaj
Я
а>
Я
Я<ин<L>ftЮ
Ояftя
я
ояяей4  со
5

04
иянWяftя
оft1)
2

tN

« я a s
>я g

Ъ g
^  а

3§ ЬS е
Я  «  «
И *
22 3  в a 2 ло Ч
* g
в I 1
= Iо в CS О
й  ̂
«  в
«  :В
4  В о X
С Э■V о

S
^  вЛ ^
5 з
S  ̂Й я
& 1
2м Ь В  яч р-
г2 ви- О

CN(N

Оtn
очя
*

ЗЯ о  « о  са
о  ч чft н 1) ейм ч
°  §

аЗся Д
a 3S
5  &
^  я°  ОЕ vo

о

сЗисЗ
a &сЗ ч Он о

(N

О X^  ̂ 5̂f t  Я g
S  я  5ч и я
О И й
О ей Я U Н >1

Я 2
ч s  о 3- я - я ft «я я

чО ю О  о

m

n o
о
о

о
CD
in
ON

CO

o '

(N

г—
O '

o r
o '

о
о
in
O N

O N

40
l>
ON
I''
<s

о
o'

о
o'

(N

ON
О

о
Or
о"
NO

ô
o'

о
о

O N

NO

ON
t"
fS

O N

40

N O
t"
(N

Ô
o"

о
о

о
о
о
NO
г о

о
о

о̂
о

ON ON
no"

•N
0 0 ON
<4 in

NO fO NO
о I >

04 r -

ON_
00

ГОо
r~

ON
in
NO
r-~

®
о

о

с о
NO
i n
O n
N O

Г0
<N

о
о

о
ô
со"
NO
i n
ON
NO

•Л

fO

о  «
и  о

S3

3 н Й 3
я 2о и

К я
в
с  к
2  3
о  ВК CD

кI-

о

о
1-н
о
к
hQ

s
Й Я

« й
&  5

*8 S

за
о
X
л

1)2
о
В

я  о
я  fa 3 2 О  2  О 3

04

3
и

нМ
СЙ
W з 5

^ .
N

3
4 ч
о са 3О н ои V O
я СЙ
CO Н о

c3

(D
Я
О I

4 3
я СЙ я
4 h j ч
с

о  *
Й
я

S о .
R (-Н

-з-
S
О

ю

CD
Й
И
я1^»

CD о ь
3
И 2

О
О

w 3 ч
3
О н
3

и
ч

о
в

о о 3
Он 3 со
CD 3 «

%
я
со

сс
о

^ i
ня
ч
в
о

я

=я
о
ао

33
3оо
о
(X

«
3
3
о
2
о
и
4
о

О 2
с 1

к5 з«  з  и 3
а  5CD £Ч о
ч
о
и

3
Еч

4оCS
и
к
<3
ю S

1-4

чоза
0
аз
й  *
а  21 з
^  а

к*'»
О  а

в

зЗ
3
Ч
a
о
ю
^ .
о

и
CD >%
ч ч
3 о
со

X
« W

J3
3

2
hQ

a §

О
С-н
о
к
и
<и—
но
&
ч

о
о

^  о
W

1 *
и  §
е  S
а  а
2  £
о  & о
Ч  2
о  о
Он в

о
U
о
а
л

5
Й
U
(D
Он
<D
Ю

О

К
U

чо

ей
со

ей

й
ч
а

О

я

й

Я"ГГ <3

Й
ч
а
о

за
о
ио
и
о
ч
ч
Он
CD
И

О

(L)
а
а
и

04

В  CD
С  Ч
Л  и
«-> Уя

in
<N

а .

<л
V
Я
И

!  «5
! &
—  (Dо а
^  >, «  о

S  С

NO
04

о
а

а
а
а
я
&
CD
ч
(D

е

я
а

к
3
&
О
и
CD

й

г-~
04

О
3
CD

%  е

Он о
Рн v ;

« 1 н 2
з  й

°  S'

S I
!§  «  Я  И
В 2 Я  В
°  у3 Р.
CD
в  о

I  с
и  я^  со

К
*  S
о  ~  о

CQ

g ^з  о
X

™  о  5 «Н
ю
о

О  s

с &о

65
3
3
о
2
о
3
4
о
в

я
4

1 «
^  (Uн-г

Я

w  S
5  о
Р. и
о
(—(
<и

Й 2
«  о

ч
3

2  й

оя
W
3
03
Ю S

Я

Й
ч
в
о

г '  1
н

CD
3
2
О
и

CD• Ч 04 s
in  М

CD ю
3

Й 2
3  3
От к3  <D
О  ч
О н  <D
«> Й
S  -■̂н ИН

00
04

3

2 й
в

о
3
3
CD
«
н  о
&
4

о
о
и

" О  CD
«  3a з
-  (D

s  §
I s
E  (D
®  3
&  £

S o

O N
04

О
Uh
о
3
-Э

§

Й
i- a
й  Й
&  ч  u и Sо  я

О н
и

3
2

о u
^  5

Й
ч
в
о

я
в

2
3
в
CD
4
И  м
я  о

п  °
&  XЧ  о
«  я
О ч  О н
в

О  ’S
в  S

йН 33
2  Б
s  в

U
>.
ч
о

»

X
3
3

NO

я  о
3
CD
3
2  в

я
в
я
ч
*
я
о.
и
CD
«

§
но
о
ч
о

m
о
ч
о
Xо
я
О н

W
3
ю
о
о  ж

a
н
о
я
ч
ю
о

о
и

CD

н  2
W  з
з  3
О н  CD3 ч
о  о
О н  3
CD 3
"5 я<5 го

о
г о

я

й
ч

3  оЛ ч>
и

(и • ч
S40 w

о

X
3
3
л

3

33
о
иога
о
ч
ч
О н
(D
м
и

«
3
3
О
2
о
3
4
о
в

о
С-н
о
3
3
CD
03
н
о

&
4
^  Iо
о
и

ГЧ

О н  33  CD
о  ч
о, я

Я

о
й
3
W
a
a

^  CD
«  a  в 3
-  (D

§ §
i s
С  и
2  В

«  о
S o

<N
СП

40 <о
o '

Or
o'

го(N
О
о

40
-г
t--

о
о

« л 00
О^'

40 о >о
г - CN

оrvо
о
o'

г-̂
~т
0004
4 0

ч-
40

4 0

о
o'

o^
o '

Г";
04
oo

о
о"

о
о" 4 0

ГО
о
о

о
о

Ог
о''

о
о"

О г
о

го Ог
о г

‘О
Ч"~

fS
r f
00г-'
г-~

«Л 00
,—Г о ^

40 о UO
г - in ГЧ

ТГ
00
O'
40

Ч"
4 0

4 0

Г"г
04"

2 «
5 я* я  иОн н о  о

CD
Я

о
Е—<
CD

35 ю и  о
но
Я
Я
Яейо
и
CD

(N

н
Яо
2о
о ,

зЯ
3
Я
hQ

о  5
м н
Я Я
Р 5о яЙ И
^ й03 Я
л  о
ь °
4 со
р  рз
к* t

о  о
с &
03 о  * £  ннсЗЮ <Й

03
Й
4
я
о

о  к л
5
йРн <Ц ОнCD ^ю й
о  я

&

яейч

яЕч>. Й
>-» я

о
йсо йяй
Й =я
С! Я

-Р
йч

22
О«

яо яяоя о "  яCS §
с  и

<и

£  2
w Яя яОн <Uя ч
О о  Он я
CD t r'S я

<=5 со

Г О
го

я о
3 1—(

оО
2 S
о
я PS

зЯ нО сЗ
Я
J3 С
Ч О
Я
я СЗ
О Ш
о

О
03
о

я ч.

«
о
Xо

я СЗ
VO U.
ОоГ) 3S
г S

й
йо

И яй CD
Ч я
Я 2
-3 о

m и

CD
(N ч
(N я03

(L) 03
Я
И
W
Я

2
я

Он яД 1)
о ч
о . CD
О) о

йя

1 2 Л  CUя я  3 я я ю
о  очно
я я яга „  о  =Яя з

ня
О2и
Он

<ия
2оИ
яно
Й

с-н>>ч
о

ял

я
SИ
сЗ
ОЗ
о
оНгН
соИ
л
Йч

X3 яЛ
Й я

Я
В S
О Я И я

ОнЯ и
05я я
СО

я<о

>4п
2
1я
яяg»S
янооя * — заЧ 3
2 =t я я
g. ё
4 уо -м  “5 ю■ VS я
в- &й> “
5 У

ои
О
я
N

зЯ
сИ
о  И
Оч4 ;>-*
Он н
<d  я
вз t?

и  §
ей

* М
5  ЗЯ
© ч
£  Я° 3 я vg

ч
§ч
1 Он1-4

ГО

С-»ю
о

I ц
1с. ? и кО  О
е- £
п
д  8С и

inm

ои
о  Щ д<D03
S 2
Он я Й я4 О
О  И
О  Й f-н Н

о
Очи (Uя ^яCUчИн

Оня
Оя

t~- оя н «в — —
е - 5  яЯ си н* э  у
& ! §
^ 0 ^ 8

40
го

я
О
оо.<и
я

л
чо
Xо
Й(X

с--

«
ч
ч
U
чо
г ' 1

н Э  о  я
VOй я
Он ^

X

ЗЯ
о
и
о
и
О
ч
ч
Он
CDм

и

яй
ч
Iо.(—

О  нО
й  5

CD
я
нмя
Он

О
Они

ЭЯяя
(D
ч
й
CU
О-
я

я
а
С 5>> л
й X
м 3 я
2  я
Л  и
Я Й

S  о
§■
ч

L -  О
о

0) ^
S й

(N

г -
ГО

с
О, и

Н̂  Ю
^  О

00
го

«яу
О
2
Оя
ч
Оя

ОЬн
ояя
CD03
н  о
&
4
о
ои

О С  CD« я я я_  си
g  §
I  5Б о
с. 3
« £

S o

O'
Г О

OSя яси
в

2  «  « 2
Я  О
о , я  оЬнсин оЙ U
«  о

ч  я 2 £

н
2- ^
6; я  с  о

8 с
X х
2
к и й оно
о
ч
2 й Он Он

о «  яяй
о
я
CU
я
2
О
«

X
3я
S3
сЗи

о
о
о ,<D
с
3
Й
4  я
3
(Я
йя
3
4  о
X о  й

Он

«ч
ч

ч
о )

н
О

юй
Он

03
О
&m
он

я
«я
«
Й
со

23я
S

(N
00

CUян05я
Оня
О
о .
CD

ЗЯяяичS;-Ps
ID
ОнD-
^  I

CDяhH«я
Оняо
Он
CD

X3 я я
CDpqн
о
§■4
о
ОС-н
05яясия
CDя
о
CDю
О

ЗЯ
(D

г»
йчя
X3яя
я
оз
О
Он
Оюо
pq"
Ои
О

й
Йчя

(DянWяо,яо
Он
CD

оЧ" ч- (Nч-

40

О о
40 ЧОГ
fH СП

о
o '

о
o '

чогн чо
СП

<N

Я
X <u
8 <u ft Я
s  I
X
3
§  к<u
oa н о
S о4
CD Ю4 о
с
я
н
о  о
иА

. §
^  <Ц
а Ч
Я  <и
Ь 63И мя 5
®- Кс 1>
о с а. ЯлГ и
§ о
сн

к§ч
и
>>чо

юСЙ
ft

X
« 2о я
S' -аСЙмо сн я

я
я яы яс к-̂1^ . 5!ыСЙ(Г) X

3
0) я"Чл
я

S

я<иоаиоftЙпо > :оо
<L> и
я «
н яg яя иf t я
я <Ц
о с
f t о
а> о

s ю
о

'nI"